
 

Massahiihto Karungista Kallinkankaalle 
 
Perjantain lehdessä oli monelle alueen hiihtoihmiselle mieluinen uutinen.  Muutaman vuoden kuluttua on 
käytössä yhtenäinen latureitti Karungista Kallinkankaalle, kun Kantojärven ja Lautamaan välinen latupohja 
valmistuu. 
Nykyään olemassa olevat reitit Karunki-Kantojärvi ja Lautamaa-Kallinkangas ovat vilkkaassa käytössä. 
Molempia reittejä hiihdellessä on tullut monesti mieleen, että Karungin ja Kallinkankaan välille saisi 
mainion reitin massahiihtotapahtumalle, jonka esikuvana voisi olla vaikkapa Tervahiihto, Finlandia tai 
Vasaloppet. Perjantain uutinen vahvisti mielikuvaa. 
Karungin ja Kallinkankaan välinen reitti tulee olemaan noin 60 kilometriä, mikä on sopiva mitta 
täysipainoiselle ”loppetille”. Kuntoilijalle matka tarjoaa haasteen ja kilpahiihtäjien suhteen jyvät kyllä 
erottuvat akanoista 2-3 tunnin kisassa, vaikka maasto ei vaativa olekaan.  Lisäksi latureitin hyvä sijainti 
mahdollistaa kätevästi myös lyhyemmät matkavaihtoehdot. 
Idea alueen omasta massahiihdosta, jossa yhdistyvät kilpailijoiden ja kuntoilijoiden toiveet, ei tietenkään 
ole uusi. Moni muistaa esimerkiksi FinSwe-loppetin 1980-luvun puolivälistä. Muutaman kerran jälkeen 
tapahtuma kuoli, vaikka hiihtäjien joukossa oli nimimiehiä Matti Kuoskusta ja Paavo Väyrysestä lähtien. 
FinSwe-loppetin lyhyestä historiasta olisi varmaan paljon opittavaa. 
Kyynikko tietenkin toteaa lukemisen tässä vaiheessa, että Karungin ja Kallinkankaan välisen massahiihdon 
järjestäminen kuljetuksineen, huoltoineen, muistomitaleineen, kilpasarjan palkintoineen jne. on 
äärettömän raskas urakka. Lisäksi hiihtokalenteri on jo nyt sen verran täynnä, että mistä tapahtumaan 
saadaan hiihtäjät. 
Se on selvää, että mikään kuntoilun massatapahtuma ei ole järjestelyiltään helppo ja tunnetuksi 
tekemiseen menee vuosia. Esimerkiksi ensimmäisissä Sulkavan souduissa oli vain 36 osanottajaa, joten 
mistään pikavoitoista on turha haaveilla. Jos alkaa järjestää massahiihtoa, niin toimintasuunnitelma 
kannattaakin tehdä moneksi vuodeksi eteenpäin. Lisäksi järjestäjäksi kannattaa hankkia mahdollisimman 
laajapohjainen organisaatio, joka ei ole esimerkiksi yhden urheiluseuran varassa. Näin vältytään 
turhanpäiväiseltä naapurikateudelta. 
Massahiihdon suunnittelu pitäisi lähteä ennen kaikkea kuntoilijoiden tarpeista, sillä tapahtuman tuottohan 
määräytyy osanottajamäärän perusteella. Esimerkiksi Tervahiihtoon osallistuminen maksaa 40-80 euroa 
ajankohdasta riippuen. Jos tapahtumaan saa vaikkapa tuhat osallistujaa, merkitsee se melkoista kilinää 
järjestäjien kassaan, olipa kysymyksessä sitten kyläyhdistys tai urheiluseura. Yleisesti ottaenhan kuntoilijat 
ovat valmiita maksamaan tasokkaasta tapahtumasta. 
Keminmaan laturetki Kallinkankaan ja Lautamaan välillä suksitaan maaliskuussa jo 13. kerran ja 
parhaimmillaan tapahtumassa on ollut kuntoilijoita yli tuhat. Tulevaisuudessa latureitistö tarjoaa 
mahdollisuudet vielä suurempaankin kuntoilutapahtumaan. 
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